
De raad van de gemeente Alblasserdam;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 31 mei 2022 inzake Jaarstukken 2021;

gelet op artikel 198, lid 2 van de Gemeentewet; 

overwegende dat de raad de jaarrekening en het jaarverslag dient vast te stellen;

B E S L U I T:

1.  De jaarstukken 2021 van de gemeente Alblasserdam vast te stellen.

2.  Het voordelig resultaat van € 3.033.000 als volgt te bestemmen:

Overheveling naar 2022 €     350.000
Toevoeging bestemmingsreserve corona €     500.000
Onttrekking reserve grondexploitatie €     222.881
Toevoeging aan de algemene reserve €  2.405.818

Totaal €  3.033.000

Alblasserdam, 6 juli 2022.

De raad voornoemd,
de griffier, de voorzitter,

P.A. Paulides-Ruitenberg, plv. J.G.A. Paans.


